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Une carte compléte de Campanile Roissy Le Mesnil Amelot & Le Mesnil Amelot couvrant tous les 9 plats et
boissons se trouve ici sur la carte. **Un Avis Sur Un Restaurant En Débat** Dans I'ensemble, ce restaurant
laisse une impression mitigée. Tandis que certains clients apprécient son emplacement et la qualité de l'accueil,
d'autres soulignent des problémes de service et un manque de choix dans les buffets. Malgré quelques
chambres rénovées et une propreté appréciée, de nombreux visiteurs rapportent des désagréments, notamment
des équipements défectueux et des frais inattendus. La convivialité du personnel est souvent citée, mais sa
réactivité est parfois remise en question. En somme, ce restaurant pourrait séduire, mais il doit réviser son
fonctionnement pour satisfaire pleinement sa clientéle.
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Boissons Alcoolisées

WHISKY BALLANTINES

Plats Principaux

ALOYAU

Boissons

BIERE

Spiritueux
JACK DANIELS

Cocktails Sans Alcool
MOJITO VIERGE

Vin

CHARDONNAY

Aperitivo - Apéritifs
KIR ROYAL

Apéritifs

SUZE

Vins Blancs

DOMAINE GIBAULT VISION OR

Boissons Chaudes

CAFE

Sparkling Wines

CHAMPAGNE TAITTINGER

5€

5€

5€

6€

4€

4€

6€

10 €

Libations

PASTIS

Liqueurs
COGNACS

Sparkling Wine

RESERVE DE BRUT

DIGESTIF

RICARD

Liquor
GIN BEEFEATER

Beer & Wine

CHATEAU MALBEC

HARD STUFF

IRISH WHISKEY JAMESON

Les Vins Blancs

ORIGINAL SAUVIGNON RIGAL

Petit-Déjeuner Chinois

YOUTIAO

Reg Virgin Margarita

VIRGIN CHERRY

Importados

VODKA WYBOROWA

9€

6€

8€

4€

5€

5€

8€

5€

5€

5€



Menu Campanile Roissy Le Mesnil A

Digestifs 4Cl

WHISKY ABERLOUR 10 ANS 8€

Les Mocktails (Sans

Alcool)

VIRGIN TIKI 5€
Le Vin De Pays 50ClI
MERLOT INVICTUS 4€
Les Digestifs 4Cl

D[GESTIFS, NOTAMMENT 6 €
REGIONAUX

Le Vin Coup De Coeur
CONSULTEZ L'ARDOISE 4€
Les Alcools 4 CI

RHUM HAVANA CLUB 3 ANS 8 €
Les Champagnes Et
Mousseux 75ClI

AOC CREMANT D'ALSACE 60 €
Alcool 4 Ci

RHUM PACTO NAVIO 5€
Les Magnums 1,5L

CHATEAU LA RAZE 5€
Cocktails

MOJITOS 7€

COCKTAIL DU JOUR

Apéritif
KIR VIN BLANC 10 €
PORTO ROUGE OU BLANC 5€

Vins Rouges

CUVEE CAPRICE 5¢€
AUGUSTE ANTONIN 5¢€
Rose

ESPRIT GASSIER 5¢€
SYRAH/GRENACHE 4¢€

Les Cocktails

CHERRY FEVER 7€
COCKTAIL SIGNATURE CAMPANILE 7€

Ingrédients Utilisés
FROMAGE
BGEUF

Les Champagnes Et
Mousseux (75Cl)

PRESTIGE ROSE 8€
BRUT MILLESIME 55 €
BRUT WOLFBERGER 6€

Ces Types De Plats Sont

Servis
VIANDE
POISSON
PIZZA
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Les Vins Rouges

SECRET DE LUNES BIO PARADIS
ESSENCIEL

LES CAPRICES D'ANTOINE OGIER
PARADIS ESSENCIEL

CHATEAU DU RUAU
PRINCIPAUTE D'ORANGE
JALADE DOMAINE LA CLAPIRE
LA CHEVALIERE LAROCHE

6€

6€

5€
5€
6€
5€

Les Apéritifs

MARTINI ROUGE, ROSE OU BLANC
SCOTCH WHISKY DEFENDER
WHISKY GLENFIDDICH 12 ANS
CAMPA SPRITZ

MOSCOW MULE DU VERGER
BRISE D'IRLANDE

4€
5€

5€
7€
7€
7€

Campanile Roissy Le Mesnil Amelot

RUE DU STADE SAUVANET, Le
Mesnil Amelot, France

Heures d'ouverture:

Lundi 12:00 -14:30 19:30 -22:30
Mardi 12:00 -14:30 19:30 -22:30
Mercredi 12:00 -14:30 19:30 -22:30
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Jeudi 12:00 -14:30 19:30 -22:30

Vendredi 12:00 -14:30 19:30 -22:30: -
Samedi 12:00 -14:30 19:30 -22:30
Dimanche 12:00 -14:30 19:30

-22:30

Fait avec Carte
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